
Zarządzenie Nr 0050.5.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 lutego 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 uchwały
NrXXVI/188/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 19 grudnia 2013r, zarządzam, co
następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.092.257,00 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 8.398.690,00

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.693.567,00

§ 3. Zmienia się budżet gminy po strome wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2014r. po zmianach wynosi 10.576.594,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 8.268.733,22

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.307.861,32

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

bek



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85214

85216

85228

Paragraf

2010

2010

2030

2030

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 475 926,00

1 192 200,00

1 187000,00

15900,00

4 400,00

11 500,00

74 000,00

74 000,00

102000,00

102000,00

7 035,00

7 000,00

10099557,00

Zmiana

- 7 300,00

1 000,00

1 000,00

- 300,00

- 800,00

500,00

1 000,00

1 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

- 7 000,00

- 7 000,00

- 7 300,00

Po zmianie

1 468 626,00

1 193200,00

1 188000,00

15600,00

3 600,00

12000,00

75 000,00

75 000,00

100000,00

100000,00

35,00

0,00

10092257,00

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.5.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego
2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

754

852

900

Rozdział

75414

85212

85213

85214

85216

85219

85228

90002

Paragraf

4210

4410

3110

4130

3110

3110

4010

4040

4010

4040

4170

4210

4300

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

754 700,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1876671,00

1 187000,00

1 151 390,00

1 5 900,00

15900,00

109500,00

109500,00

102000,00

102 000,00

260 750,00

180000,00

11 300,00

37 030,00

21 300,00

1 680,00

7 000,00

767 325,75

539 125,75

500,00

251 500,00

Zmiana

0,00

0,00

- 200,00

200,00

- 7 300,00

1 000,00

1 000,00

- 300,00

- 300,00

1 000,00

1 000,00

- 2 000,00

- 2 000,00

0,00

- 3 353,86

3 353,86

- 7 000,00

- 66,41

66,41

- 7 000,00

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

Po zmianie

754 700,00

1 000,00

800,00

200,00

1869371,00

1 188000,00

1 152390,00

15600,00

15600,00

110500,00

110500,00

100000,00

100000,00

260 750,00

176646,14

14653,86

30 030,00

21 233,59

1 746,41

0,00

767 325,75

539125,75

1 500,00

250 500,00

Strona 1
BeSTia



f

926

90015

90095

92601

92605

4260

4300

4010

4040

4110

4210

4210

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem :

140000,00

90 000,00

50 000,00

18200,00

7 000,00

6 000,00

2 200,00

151 460,00

114960,00

8 000,00

36 500,00

0,00

10583894,54

- 6 000,00

- 5 000,00

- 1 000,00

6 000,00

5 000,00

- 1 000,00

2 000,00

0,00

- 500,00

- 500,00

500,00

500,00

- 7 300,00

134000,00

85 000,00

49 000,00

24 200,00

12000,00

5 000,00

4 200,00

151460,00

114460,00

7 500,00

37 000,00

500,00

10576594,54

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.5.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85228

Paragraf

2010

2010

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 208191,00

1 187000,00

1 187000,00

4 400,00

4 400,00

7 000,00

7 000,00

1 262211,00

Zmiana

- 6 800,00

1 000,00

1 000,00

- 800,00

- 800,00

- 7 000,00

- 7 000,00

- 6 800,00

Po zmianie

1 201 391,00

1 188000,00

1 188000,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

1 255411,00



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.5.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 28 lutego 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

85213

85228

Paragraf

3110

4130

4170

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Razem:

Przed zmianą

1 208 191,00

1 187000,00

1 151 390,00

4 400,00

4 400,00

7 000,00

7 000,00

1 262211,00

Zmiana

- 6 800,00

1 000,00

1 000,00

- 800,00

- 800,00

- 7 000,00

- 7 000,00

- 6 800,00

Po zmianie

1 201 391 ,00

1 188000,00

1 152390,00

3 600,00

3 600,00

0,00

0,00

1 255411,00


